МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 28

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От  23.01.2023                                                                                                      № 71

хутор Танцура Крамаренко

О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы

дошкольного образования на 2023 год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования», приказом

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации работы по

внедрению федеральной образовательной программы дошкольного

образования в муниципальных дошкольных

 образовательных организациях муниципального

образования город Краснодар на 2023 год», в целях приведения ОП ДО

МБДОУ д/с №28 муниципального образования Тимашевский район в

соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного

образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ д/с №28 рабочую группу по разработке,

утверждению и реализации плана внедрения федеральной

образовательной программы дошкольного образования в следующем

составе:

Руководитель – Тарасова Ж.А., старший воспитатель,

Члены рабочей группы:

Сенченко Л.В., учитель-логопед;

Секина М.Е., музыкальный руководитель;

Галушко Е.Б., воспитатель;

ГорбуноваЛ.А.. воспитатель;

Матвиенко Н.Н., воспитатель;

Гарькуша С.М., воспитатель.

2. Утвердить план сопровождения внедрения федеральной

образовательной программы дошкольного образования в МБДОУ д/с

№28 муниципального образования тимашевский район на 2023 год

согласно приложению.

3. Рабочей группе внести изменения в образовательную

программу дошкольного образования МБДОУ д/с № 28 в срок до

25.08.2023.

4. Рабочей группе обеспечить своевременную разработку и

размещение документов и материалов на официальном сайте МБДОУ

д/с №28 в сети «Интернет» в срок до 31.08.2023.

5. Ознакомить родителей (законных представителей) с

изменениями в образовательной программе дошкольного образования

МБДОУ д/с №28 в срок до 15.09.2023.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Заведующий МБДОУ д/с №28                                                М.Н. Ледовская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБДОУ д/с №28, Ледовская Марина Николаевна 13.11.23 11:16 (MSK) Простая подпись